
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4043

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:38:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 63/2020

N° do Processo: 63891

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2020 16:41:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/07/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/07/2020 14:00:00

Data da Disputa/Horário:16/07/2020 14:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 5000 (cinco mil) testes rápidos igG/igM para diagnóstico do COVID-19.
Resumo:
Aquisição de 5000 (cinco mil) testes rápidos igG/igM para diagnóstico do COVID-19.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/07/2020 00:00:00 ESCLARECIMENTOS VALOR FINAL PE 063/2020 Baixar

07/07/2020 00:00:00 EDITAL PE 063-2020 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4043/paquisicao-de-5000-cinco-mil-testes-rapidos-iggigm-para-diagnostico-do-covid-19p/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03fd5b96d9b3dc502f5dbd9b50aa4517.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ade8e1f588ffced1ad079b504530ac81.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
63891 63 Pregão Eletrônico 20/07/2020 Baixar

63891 63 Pregão Eletrônico 20/07/2020 Baixar

63891 63 Pregão Eletrônico 20/07/2020 Baixar

63891 63 Pregão Eletrônico 06/08/2020 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/3a2e77c9cf92cb1280d210721d60a0a9.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/07400ff65d21d7708765f01eddb433da.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/b2067caa3da87b5f29c33e7417dbc20e.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/03509e7439737062cc94e1c8be0146a2.pdf

